
SUBSECRETARÍA DE

CONTRATACIONES Y

GESTIÓN DE BIENES

LICITACIÓN PÚBLICA N° 117 / 19

OBJETO DEL  LLAMADO:  “CONTRATACION DE  UN SERVICIO  DE  VIGILANCIA  CON DESTINO AL
CENTRO CULTURAL “JOSE MANUEL LAVARDEN” EN LA CIUDAD DE ROSARIO DEPENDIENTE DEL
MINISTERIO DE INNOVACION Y CULTURA”

FECHA DE APERTURA DE OFERTAS: se efectuará el día 19 de Noviembre de 2019 a las 10:00
horas, en la Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes: Mendoza 2905 - Primer Piso - de
la ciudad de Santa Fe.

VALOR DEL PLIEGO: $ 1.725-

VALOR TASA RETRIBUTIVA DE SERVICIOS: $ 270 -

INFORMES: Subsecretaría de Contrataciones y Gestión de Bienes - Mendoza 2905 – Primer Piso -
Santa Fe

Tel./Fax: 0342-457-3722/3725 – internos 113 y 130.

Correo Electrónico: gestiondecontrataciones@santafe.gov.ar

Sitio Internet: www.santafe.gov.ar

S/C 29782 Nov. 5 Nov. 6

__________________________________________

EMPRESA PROVINCIAL

DE LA ENERGÍA

LICITACIÓN PUBLICA Nº 3427

Objeto: Adquisición de crucetas de madera con destino a mantenimiento

Presupuesto Oficial: $ 1.781.754,95 (Pesos un millón setecientos ochenta y un mil setecientos
cincuenta y cuatro con 95/100) IVA incluido

Apertura de Propuestas: 28/11/2019 Hora 10:00



Precio del Legajo: $ 1.472,52 + IVA (Pesos mil cuatrocientos setenta y dos con 52/100)

Venta de Pliegos e Informes: Empresa Provincial de la Energía Francisco Miguens 260 5° Piso
Puerto de Santa Fe Tel: (0342)4505856 505842 www.epe.santafe.gov.ar

Nota: Los pliegos podrán ser adquiridos hasta el segundo día anterior al de la fecha de apertura

S/C 29792 Nov. 5 Nov. 7

__________________________________________

HOSPITAL DE NIÑOS “DR.ORLANDO ALASSIA”

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 007/2019

“Adquisición de Bolsas de Alimentación Parenteral – 12 meses”

Apertura: 27 de Noviembre de 2019 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 9.000.000,00 (Pesos: Nueve Millones con 00/00).

Valor del Pliego: $3.600 ,00 (Pesos: Tres Mil Seiscientos con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 270,00 (Pesos: Doscientos Setenta con 00/100).

Informes: Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 008/2019

“Adquisición de Insumos destino Laboratorio Central – 12 meses”

Apertura: 28 de Noviembre de 2019 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 34.000.000,00 (Pesos: Treinta y Cuatro Millones con 00/00).

Valor del Pliego: $13.600 ,00 (Pesos: Trece Mil Seiscientos con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 270,00 (Pesos: Doscientos Setenta con 00/100).

Informes: Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com



LICITACIÓN PÚBLICA Nº 009/2019

“Adquisición de Sets Descartables para Bombas de Alimentación – 12 meses”

Apertura: 29 de Noviembre de 2019 – 10,00 hs. Oficina de Licitaciones. Mendoza 4151. Santa Fe.

Monto Imputado: $ 12.500.000,00 (Pesos: Doce Millones Quinientos Mil con 00/00).

Valor del Pliego: $5.000 ,00 (Pesos: Cinco Mil con 00/100).

Tasa Retributiva de Servicios: $ 270,00 (Pesos: Doscientos Setenta con 00/100).

Informes: Tél. 0342-450-5997/5975 (7 a 13 Horas) Mendoza 4151 Oficina de Licitaciones.

E-Mail: licitacionesalassia@gmail.com

S/C 29786 Nov. 7 Nov. 9

__________________________________________

HOSPITAL PROVINCIAL

DE ROSARIO

LICITACIÓN PÚBLICA Nº 33/19

EXPEDIENTE Nº: 2592/19

APERTURA: 22/11/2019 - HORA: 10:00

OBJETO DEL LLAMADO: Adquirir Suturas para un periodo de 3 (tres) meses.

DESTINO: Hospital Provincial de Rosario.

LUGAR A REALIZARSE LA APERTURA: Oficina de Compras del Hospital Provincial de Rosario (Alem
1450, Rosario).

COSTO DEL PLIEGO: $800.- (Son Pesos: Ochocientos).

VENTA DE PLIEGOS: De acuerdo a las formas previstas en el Pliego de bases y Condiciones para lo
cual se consultará el mismo en el sitio Web de la Provincia bajo el título “Compras”.

INFORMES: Hospital Provincial de Rosario - Oficina de Compras - Alem 1450- Rosario

Tel/fax 0341-4721343 y 0341-4801404



Correo electrónico licitaciones-hpr@santafe.gov.ar – compras-hpr@santafe.gov.ar

División Compras

Spontón Nerina

S/C 29788 Nov. 5 Nov. 6

__________________________________________

MUNICIPALIDAD DE RAFAELA

LICITACIÓN PÚBLICA

Decreto N° 49.843

Objeto: Adquisición de una grúa hidráulica giratoria nueva de última serie de fabricación para ser
destinada al mantenimiento del alumbrado público y sistema de semaforización de la ciudad.

Presupuesto: $ 2.473.200.

Sellado: $1.236,60.

Pliego: $ 1.236,60.

Pliegos y Presentación de Ofertas: Dirección de Compras Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2°
piso) hasta día y hora de apertura.

Apertura de Ofertas: 29/11/2019. Hora: 9.

Lugar: Secretaria de Hacienda y Finanzas, Municipalidad de Rafaela (Moreno 8, 2° piso).

$ 90 407151 Nov. 5 Nov. 6

__________________________________________

COMUNA DE MELINCUÉ

LICITACIÓN PUBLICA Nº 5/2019

Objeto:  Construcción  de  treinta  (30)  nichos,  en  el  cementerio  local,  según  especificaciones
técnicas.

Consulta y Venta de Pliegos: En sede comunal sita en calle San Lorenzo 579 Melincué Pcia. de



Santa Fe. Telefax (03465) 499521/499522 hasta el 26/11/2019 a las 9:15 hs

Recepción de Ofertas: En sede comunal hasta las 9:15 hs del 26/11/2019

Apertura de Ofertas: En sede comunal a las 9:30 hs. del 26/11/2019

Valor de cada Pliego: Pesos Dos mil ($ 2.000)

Garantía de Seriedad de Oferta: Pesos Cinco mil ($ 5.000)

$ 450 407166 Nov. 5 Nov. 20

__________________________________________

COMUNA DE LA RUBIA

LICITACIÓN PUBLICA NACIONAL

Nº 01/2019

Objeto:  Plan  Provincial  de  pavimentación  urbana  y  obras  complementarias  Ley  13.751.
Adquisición de hormigón elaborado calidad H-30

Monto de Garantía de Mantenimiento de Oferta: $9.800

TRS: $270 - Valor del Pliego: $1.000

Fecha Apertura: 26/11/2019 a las 17:15 hs.

Lugar de Apertura: Comuna de La Rubia Rivadav1a 125 (La Rubia Santa Fe)

Consultas  e  Informes:  Comuna  de  La  Rubia  TEL-FAX  (03491)  435866  emai l :
comunadelarubia@hotmalt.com

Recepción de Ofertas: hasta las 16:45 hs. del 26/11/2019 en Comuna de La Rubia Rivadav1a 125
(La Rubia)

$ 90 407205 Nov. 5 Nov. 6

__________________________________________


